
 

 

 

 

 

 

 1/2 

Určeno všem dodavatelům 

 

Vyřizuje / linka:          p. Kodýtková / +420 378 037 535  Plzeň 25. 3. 2024 

Naše spis. značka: PŘ/5/2024  

Naše č.j.:  440/ÚGŘ/ZKO/PMDP/2024 

 

Věc: VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE č. 1 

 

Název poptávkového řízení:  Dodávka nerezového lana ANTIKORO o průřezech 25 mm2 a 35 

mm2 

 

Zadavatel:  Plzeňské městské dopravní podniky, a.s. 

 se sídlem Denisovo nábřeží 920/12, Východní Předměstí, 301 00 

Plzeň, IČO: 25220683 

  zápis v OR: Krajský soud v Plzni, oddíl B, vložka 710 

 

Zadavateli poptávkového řízení zadávaného dle vnitřní směrnice Zadavatele pro zakázku, která není 

zadávána dle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění, byla doručena dne  

22. 3. 2024 žádost dodavatele o vysvětlení zadávací dokumentace níže uvedeného znění. Zadavatel na 

základě této žádosti poskytuje níže uvedené vysvětlení zadávací dokumentace. 

 

Dotaz č. 1 

 

Požadované délky lan (m) od jednotlivých průměrů? 
 
Odpověď zadavatele:  
 
Předpokládaný objem je uveden v zadávací dokumentaci poptávkového řízení v bodě 2: 

„Předpokládané množství odebraného nerezového lana je až 15.000 m za celou dobu plnění poptávkového 

řízení,  pro 1. část až 5 000 m a pro 2. část poptávkového řízení až 10 000 m nerezového lana.“  

 
1. část – Dodávka nerezového lana ANTIKORO v průřezu 25 mm2  
2. část – Dodávka nerezového lana ANTIKORO v průřezu 35 mm2 

 

Skutečný odběr bude dle aktuálních provozních potřeb Zadavatele. 

 

Dotaz č. 2 

 

Požadujete Inspekční certifikáty k lanům? 
 
Odpověď zadavatele:  
 
Ano, Zadavatel požaduje doložení příslušných certifikátů/atestů, v návrzích smluv (Příloha č. 1a) a 1b) 
zadávací dokumentace) je uvedeno v článku II., odst. 5 toto: 
 

„Prodávající u dodaného Zboží ručí za vlastnosti stanovené příslušnými normami pro toto Zboží, 

které budou doloženy atestem a za vlastnosti Zboží jím deklarované. Atest bude Kupujícímu předán 



 

 2/2 

 

při skládání (předání) Zboží.  V případě, že atest nebude dodán s každou dílčí dodávkou Zboží, je 

Kupující oprávněn dodávku odmítnout. Odmítnutí dodávky z tohoto důvodu se považuje za nesplnění 

dodávky a porušení smlouvy.“ 

 
Dotaz č. 3 

 

Cena vč. dopravy nebo bez dopravy (dopravu by si případně zajistil objednavatel)? 

 

Odpověď zadavatele:  
 
V zadávací dokumentaci v bodě 6 je uvedeno: 
„Uchazeč je povinen zahrnout do celkové (jednotkové) ceny veškeré své náklady související s předmětem 
plnění (např. náklady na dopravu a balné), tak aby výsledná výše nabídkové ceny byla cenou konečnou, 
nejvýše přípustnou.“ 
 
Zadavatel tedy požaduje, aby součástí nabídkové ceny byla i doprava Zboží do místa plnění, viz čl. II odst. 6 
návrhů smluv (Příloha č. 1a) a 1b) zadávací dokumentace).  
 
 

 

 

 

Plzeňské městské dopravní podniky, a.s. 

Mgr. Petra Šindelářová 

vedoucí právního oddělení 


		2024-03-25T15:11:56+0100
	Mgr. Petra Šindelářová


		2024-03-25T15:12:36+0100
	PMDP Documents Archiving




